

Ostrołęka dnia 13.09.2023 r.

KPZ.271.36.2023

Wykonawcy

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „**Budowa Zespołu Przedszkolnego Nr 2 w Ostrołęce przy ul. Ks. Franciszka Blachnickiego**” prowadzonego w trybie podstawowym (art. 275 pkt 1 ustawy Pzp).

Zamawiający: Miasto Ostrołęka, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) przekazuje Wykonawcom wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia.

Pytanie nr 1

Dzień dobry, w związku z bardzo krótkim terminem na składanie ofert prosimy o zamieszczenie przedmiarów w formie edytowalnej ath lub pdf. A jeżeli to nie możliwe proszę o przesunięcie terminu składania ofert na 22.09.23 r.

Odpowiedź:

Zamawiający umieścił skan przedmiaru branży budowlanej, z uwagi na konieczność dokonania korekty dokumentu w wersji papierowej. Nie dysponujemy aktualnym plikiem ath lub pdf.

Pytanie nr 2

Czy ścianka mobilna ma spełniać normy EI bądź posiadać wykończenie z płyty nie zapalnej?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że ścianka mobilna nie znajduje się w ścianie oddzielenia pożarowego, jest zatem bezklasowa.

Pytanie nr 3

Ilość modułów w ścianie mobilnej może być inna niż w zestawieniu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że ilość modułów w ścianie mobilnej ma być zgodna z projektem.

Pytanie nr 4

Izolacyjność akustyczna ścianki mobilnej ujęta w zestawieniu jest to parametr $R_{wP}=47dB$ czy $R'_{A1}=47dB$?

Odpowiedź:

Chodzi o parametr R'_{A1} .

Pytanie nr 5

Plik w dokumentacji projektowej dot. Instalacji sanitarnych OST2-PW-RYS.K-1 Rzut parteru – Inst. Kanalizacji pod posadzkowej jest plikiem nieposiadającym żadnych danych. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej o właściwy plik

Odpowiedź:

Zamawiający załączył skorygowany plik dot. Instalacji sanitarnych - Rzut dachu – instalacja kanalizacji - OST2-PW-RYS.K-1.


Pytanie nr 6

Brak jest przedmiarów systemowych wentylacji NW2, NW3, NW4, NW5, NW6 i N7. Prosimy o uzupełnienie

Odpowiedź:

W przedmiarze wszystkie systemy ogólne są ujęte jako N1-wszystkie nawiewy i W1-wszystkie wywiewy. Nie są rozbite na poszczególne systemy. Tak samo wszystkie systemy z toalet są razem jako WS.

Pozostałe warunki specyfikacji warunków zamówienia nie ulegają zmianie.

Z up. PREZYDENTA MIASTA

Aneta Gutowska-Grucelska
Sekretarz Miasta

Załączniki:

Rzut dachu – instalacja kanalizacji - OST2-PW-RYS.K-1